РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.02.2016                                                                                                № 291
О   внесении   изменений   в    решение   Совета

народных    депутатов             муниципального

образования Сарыевское от 27.02.2015  № 237

«О  порядке   определения   размера   арендной

платы, а  также  условий  и  сроков   внесения

арендной   платы  за  использование земельных

участков,   находящихся     в   государственной

собственности     до    ее         разграничения  и

муниципальной собственности на территории

муниципального    образования   Сарыевское» и

протесте             межрайонного       прокурора

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Постановлением Губернатора области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков  внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское, рассмотрев протест межрайонного прокурора Вязниковской межрайонной прокуратуры от 20.01.2016 № 2-1-2016 на пункты 17 и 18 приложения №1, Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское  р е ш и л:
1.Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Сарыевское от 27.02.2015 № 237 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности до ее разграничения и муниципальной собственности на территории муниципального образования Сарыевское» следующие изменения:
        1.1.Пункт 17 приложения № 1к решению изложить в следующей редакции:

   «17. Условия и сроки внесения арендной платы определяются в договоре аренды в соответствии с гражданским и земельным законодательством.».

         1.2.Пункт 18 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

   «18. Контроль за перечислением арендной платы по срокам и в размерах, установленных договором, а также исполнением иных условий договора аренды осуществляет администрация муниципального образования Сарыевское.».
         1.3. Пункт 19 приложения №1 к решению исключить.

2.Протест межрайонного прокурора Вязниковской межрайонной  прокуратуры от 20.01.2016 № 2-1-2016 удовлетворить.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                С.Н.Бурханов